ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO

PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo nº 014/2016/CAODPP/PGJ/CE
Referência ao Ofício nº 005/2016/ASPIN/PGJ

Fortaleza, 03 de março de 2016.

AO EXMO. SR.:
Dr. Francisco Gomes Câmara
Assessoria de Políticas Institucionais

Assunto: Em resposta, encaminha cópia do Memorando 04/2016 - NDPP.

Excelentíssimo Senhor Assessor,

Cumprimentando-o  cordialmente,  em  atendimento  ao  Ofício  nº

005/2016/ASPIN/PGJ, encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Memorando

04/2016–NDPP com resposta acerca da celebração de convênios mencionados

no Memorando nº 024/2015 – CAODPP/PGJ/CE.

Atenciosamente,

Breno Rangel Nunes da Costa
Coordenador do CAODPP

Rua Assunção, nº 1242, José Bonifácio - Fortaleza-CE
- Fone/Fax: (85) 3265 1065 / 3265 1928

	ESTADO DO CEARÁ
	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
	CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA
	Coordenador do CAODPP